EDITAL Nº 009/2016 DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
ALTERA A DATA DA PROVA PRÁTICA

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Nova Nazaré – MT e a Presidente da Comissão Examinadora nomeada

nos termos da Portaria Municipal nº 1080/2016, no uso de suas atribuições legais, tornam público que farão a seguinte
alteração no Edital Nº 007/2016, conforme segue:

I – TRANSFERIR para o dia 22/05/2016, com início às 09h00min (horário local), a prova prática para o

cargo de Operador de Máquinas.

II – Os candidatos deverão se apresentar na Garagem Municipal, sito à Av. Santos Dumont, S/N, Zona

Urbana – (aeroporto) – Nova Nazaré-MT, munidos da carteira de habilitação categoria “C”, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Nazaré - MT, 13 de maio de 2016.

 Prefeita Municipal

RAILDA DE FÁTIMA ALVES CARVALHO

Presidente da Comissão Examinadora
JULIANA FERREIRA DE REZENDE ALVES